

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel: DIČ:6706160076
Ladislav Bareš
Nedělišťe 92 503
12 Všešary ČSOB, a.s.
P.ústav: **čís.úctu:** 241896602/0300
ICO: 87501376
Adresa příjemce:

Faktura číslo: **0232019**
Konstantní symbol: 308
HS-objednávka číslo:
Odběratel: IČO 62 690 400
DIČ:
STŘEDNÍ ŠKOLA PROFESNÍ PŘÍPRAVY
HRADEC KRÁLOVÉ

Den splatnosti:

Způsob platby: PP
Datum vystavení faktury: 6.11.2019
Datum uskutečnění zdan, plnění: 6.11.2019

Označení dodávky

Jedn.množství	Sazba	Cena za MJ bez	Cena celkem s DPH
Množství	%DPH	DPH	

Fakturuji Vám, za podlahářské práce dle
přiložených soupisů.

67 166,00

Dodavatel není plátce DPH!

Základ 15%
DPH 15%

Základ 21%
_ DPH

Razítko, podpis:

Celkem bez daně:

Celkem DPH:

Zaokrouhleno:

Celkem k úhradě: 67 166,00 Kč

AVBA (AKCE): ŠKOLA PROFESNÍ

Strana č.: 1

U. slo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množství	Cena v Kč			
					Jednotková D	Jednotková M	C e l k e m	
							Dodávka	Montáž
1								
2	příprava	obrus st.betonu+očištění	m2	38,7		28,00 Kč		1 083,60 Kč
3		oprava podkladu vč.správ.k.tmelu	ks	1,0		800,00 Kč		800,00 Kč
4	montáž	pokládka koberce vč.lepidla	m2	38,7		65,00 Kč		2 515,50 Kč
5	dokončení	koberec dle výběru vč.prořezu	m2	40,0	390,00 Kč		15 600,00 Kč	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19		přesun hmot	ks	2,0	180,00 Kč		360,00 Kč	
					C e l k e m		15 960,00 Kč	4 399,00 Kč
					Cena díla		20 359,00 Kč	

Jméno zpracovatele:

Bareš Ladislav
Nedělišťe 92
503 12

SOUPIS PRÁCE

PŘÍLOHA Č.:

Strana č.: 1

J. Mo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množství	Cena v Kč			
					Jednotková D	Jednotková M	Celkem	
							Dodávka	Montáž
1	příprava	obrus st.betonu+očištění	m2	57,0		28,00 Kč		1 596,00 Kč
2		penetrování	m2	36,4		10,00 Kč		364,00 Kč
3		vyrovnání podlahy sam.stěrkou	m2	36,4		45,00 Kč		1 638,00 Kč
4		nivel.stěrka+penetrace při 5kg/m2	kg	200,0	21,00 Kč		4 200,00 Kč	
5		obrus stěrky a očištění	m2	36,4		12,00 Kč		436,80 Kč
6	montáž	pokládka koberce vč.lepidla	m2	57,0		65,00 Kč		3 705,00 Kč
7		koberec dle výběru vč.prořezu zbytl.škola	m2	80,8	390,00 Kč		31 512,00 Kč	
8	dokončení	montáž obvod.lišt +kob.pásek vč.spoj.mat.	bm	42,5		42,00 Kč		1 785,00 Kč
9		kob.plast.lišta	bm	42,5	20,00 Kč		850,00 Kč	
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19		řesunjmot	ks	4,0	180,00 Kč		720,00 Kč	
i Jméno zpracovatele:					C e l k e m		37 282,00 Kč	9 525,00 Kč
					C e n a d í l a		46 807,00 Kč	

Bareš Ladislav
Nedělišťe 92
503 12

STŘEDNÍ ŠKOLA PROFESNÍ PŘÍPRAVY HRADEC KRÁLOVÉ
17. LISTOPADU 1212, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

Tel.: ústředna: 495 000 666, zástupce ředitele: 495 000 677, studijní oddělení: 495 000 675
hospodářský úsek: 495 000 661, , e-mail: sekretariat@ouhk.cz

Ladislav Bareš
Nedělliště 92
503 12 Všešary

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
Obj.46 A/2019

Vyřizuje
xxxxx

Hradec Králové
9.10.2019

Objednávka

Objednáváme u Vás podlahovou krytinu do kanceláří v naší škole dle osobní domluvy.
IČO: 62690400. Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.

S pozdravem